広告掲載（バナー広告、企業紹介）のお願い（第Ⅱ期）

大阪大学 中之島センター

2023年9月吉日

東京都新宿区四谷１丁目外濠公園内

公益社団法人 土木学会

謹啓 貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の事業に対しまして、多大なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当学会では、本年も来る2023年12月11日(月)〜13日（水）、の３日間(予定)にわたり、

「第68回⽔⼯学講演会」を開催致します。今年は、⼤阪⼤学・中之島センターでの対⾯開催を予定してお

りますが、投稿論⽂は資料集としては昨年同様WEB公開する予定です。論⽂投稿にあたり昨年より査読

分野の⾒直し、新しい分野を加えました。

この改変とともに、新しい投稿Systemを導⼊し、さらにはここ数年延⻑していた締め切りをもとに戻した影響

で、投稿数が若⼲減少したものの、260件もの投稿があり、例年以上の活発な発表と討議が期待されてい

るところです。

今年は、⼤会サイトを早くから⽴ち上げております。これをより充実させることにより、開催当⽇だけでなく

論⽂編集の段階から貴社の営業製品、企業内容を広告掲載にあずかり、斯界にご紹介させていただきたい

と存じます。書中にてはなはだ失礼とは存じますが、格別のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

尚、広告の取り扱いにつきましては、株式会社 明報社に委託しておりますので、同社からの連絡の際は、

ご高配下さいますよう、お願い申し上げます。

謹白

企業紹介

バナー広告

◆ 募集要領 ◆

広告媒体名 第68回⽔⼯学講演会資料集掲載サイト（https://confit.atlas.jp/jscehyd2023）
PW付きでWEB公開される資料集（10⽉発⾏）へのアクセス元となる⽔⼯学講演会の⼤会サイト

掲載料⾦ バナー広告＋企業紹介ページ

￥78,000（税込）

バナー広告 バナーサイズ︓幅160ピクセル×高さ50ピクセル
ファイル形式︓PNG、IPEG、GIF（静止画）
※データ容量は、3MBまでに抑えて下さい。
※バナーデータ、リンク先をご提出後、順次掲載致します。（最終締切︓10/31（火））

企業紹介 大会ホームページに貴社情報を掲載致します。
掲載項目︓社名、事業内容、住所、TEL/FAX、URL、ロゴやイメージ画像
所定の原稿用紙（Excel）にてご入稿下さい。（申し込み受付時にお送りします。）
画像は、別途ご添付下さい。
掲載期間︓11月10⽇頃〜

申込最終締切 10月31日（火）
企業紹介原稿締切 10月31日（火）

ロゴやイメージ写真

（リンクはしません）

FAXまたは、e-mailにてご送信下さい。

第68回水工学講演会 広告申込書

年 月 日お申込日

貴社名

〒ご住所

E-mail

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －

㊞部署･ご担当者氏名

下記の通り申し込みます。

㈱明報社 御中

広告掲載のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp

【バナー広告＋企業紹介】

□ 枠 円（税込）

■バナーデータ（リンク先共）⼊稿予定⽇︓ 月 日

■バナー広告掲載開始希望⽇︓ 月 ⽇〜

■企業紹介原稿（Excel）・⼊稿予定⽇︓ 月 日

お⽀払いについて︓

「企業情報」公開後に㈱明報社より請求書を発⾏致します。貴社お取引条件にて、請求書記載の銀⾏⼝座にお振

込み下さい。事前請求のご要望等ございましたら、下記までお申しつけ下さい。